АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2015 г.                                     пгт. Восток                          № 43

Об утверждении площадок для посадки вертолетов на территории

Востокского городского поселения для экстренной эвакуации пострадавших

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.12.1994 № 68 «О защите населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера», во исполнение

Протокола заседания краевой комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения в Приморском крае от 26.11.2014 № 5, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, регламентом работы администрации

Востокского городского поселения, администрация Востокского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить площадки для посадки вертолетов для экстренной эвакуации

пострадавших, рядом с которыми не расположены линии передач, строения,

вышки, деревья:

1.1 в 300 м. на северо – запад от ориентира ул. Набережная 16 «А» (здание

Участковой больницы п.Восток);

1.2 в 155 метрах на Восток от ориентира ул. Дымова 1 «А» (здание МБДОУ «СОШ

№31»  п.Восток).

2. Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения

(Белокопытова Н.С.) обнародовать настоящее постановление путем размещения в

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского

поселения -  www.vostok-gp.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                    Г.Н. Герасименко

http://docs.cntd.ru/document/823300516
http://docs.cntd.ru/document/823300516
http://www.vostok-gp.ru/